令和６年６月吉日

関係中学校長殿

                             愛知県立一宮南高等学校

校長  尾関 達哉

令和６年度一宮南高等学校学校見学会の開催について（御案内）

  向暑の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動に御理解・御支援いただき厚くお礼申し上げます。

  さて、貴校の生徒の皆様に本校についての理解を深めていただくため、学校見学会を開催いた

します。生徒の皆様にご案内いただきますようお願いいたします。

                                     記

１ 日  時   令和６年８月 20 日（火）・21 日（水） 午前９時 30 分 ～午前 11 時 00分

       ＊実施する内容は両日とも同じです。ご都合のよい日をお選びください。

２ 場  所  愛知県立一宮南高等学校

       （一宮市千秋町町屋平松６の１  TEL 0586－76－1400）

３ 対 象  中学３年生（保護者の方はご参加いただけません。）

       ＊特別な事情で保護者の引率が必要な場合はお申し出ください。

４ 日 程（概要）

  ９：30～10：00   受付（各教室）

  10：00～10：30   全体説明、質疑応答（各教室）

  10：30～11：00   校内（部活動・施設）自由見学

５ 連絡事項

 （１）上履きと靴を入れる袋を持参するようご連絡ください。

（２）当日の気候に応じて、体操服で参加しても構いません。

（３）緊急連絡用にスマートフォン等を持参しても構いません。

（４）９：30より前の来校はご遠慮ください。

（５）部活動によっては、公式戦等の都合により、当日見学できない場合があります。

（６）雨天の場合、屋外の部活動の見学はできません。

（７）暴風警報発令時は中止になります。本校ホームページをご確認ください。

 ６ 申込について

  （１）申込み

申込は下記 Web サイトでの受付とさせていただきます。生徒個人で申し込んで

ください。各日時の座席数は 400 席程度を予定しています。定数に達した場合は

その日時の受付を終了させていただくことがありますので、ご了承ください。

＊申込は一人１回までです。申込後の変更等につきましては、下記の問い合わせ先

までご連絡ください（見学日１週間前までにはご連絡ください。）

受付期間  ６月 27日（木）～７月 31日（水）

https://forms.gle/hiaKgTV7g2dWtcrw6

  （２）問い合わせ先

     一宮南高等学校 総務部 望月

       TEL：0586-76-1400

       学校見学会用 E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：somu@ichinomiyaminami-h.aichi-c.ed.jp

申込はコチラ↓

日時 令和６年８月２０日(火)・２１日(水)

対象 中学３年生

日程 ９：３０～  受付

１０：００～ 在校生による学校紹介、質疑応答

その後、校内自由見学

申込み QRコードから申し込みをしてください

    ６月２７日（木）～７月３１日（水）